２０２１年５月吉日

　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り

　　厚く御礼申し上げます。

　　　この度弊社仕入れ先の都合により、下記製品及び部品の販売を在庫限りで終了させて頂く

　  事となりました。大変勝手ではございますが、ご理解ご協力の程宜しく お願い申し上げます。

●在庫限り販売終了製品

製品名

アルコースタンダー（メトロウォーカー）

アルコースタンダー（メトロウォーカー）　ソリカバー

アルコー１B型

●在庫限り販売終了部品

部品名

アルコースタンダー用　前輪キャスター（支柱含む）

アルコースタンダー用　前輪キャスター（車輪のみ）

アルコースタンダー用　ポーチ（右）

アルコースタンダー用　ポーチ（左）

アルコースタンダー用　後脚ソリ全体（支柱含む）

アルコースタンダー用　後脚ソリのみ

アルコースタンダー用　脚部高さ調整レバー

●販売終了部品

部品名

アルコースタンダー用　グリップ

●修理対応について

修理品につきましては、弊社にて当該箇所の確認後、対応の可否をご連絡させて頂きます。

状態により修理が出来ない場合がございます。

　　　以上

株式会社星光医療器製作所

140582

品番

140577

100557

製品・部品販売終了のお知らせ

140581

140583

100553

　　お取引先各位

　　敬具

記

100538

140580-R
140580-L

品番

品番

140578

140579